**D**ateat vobis: Nos Margarita Illustrissima ac magnifica principis et Domini Domini Martini memorie gloriose  
Comitis Fossilonis et Ceritanie comitis Tenentes et possidentes tenere et possidere censentes bona omnia et iura que  
sua constitutione Cathalonie generalis primam editam fructus ipsorum bonorum post annum luctus nihilominus fructus  
bonis suis mobilibus et etiam de omnibus iocibus suis que habet aut sibi pertinebant ubi que sint et in posse quarumque po  
de fide industria et animi legalitate vestri fidei thesaurarii nostri Guillielmi de busquens Tenore presentis circa tamen reuocata  
lem ac eam ad infra scripta generalis vos dictum Guillielmum de busquens licet absentem tanquam presentem ad petendum et  
corporibus collegiis ac singularibus personis omnes et singulas pecunie quantitates nobis debitas et impostum debitas  
Regnorum et aliarum terrarum predictarum quod al quibusvis rationibus iuribus sine causa et tam in Regno Aragonie  
iocalia et alias res nostras et nobis titulis superdictis aut altero ipsorum pertinentes et omnia instrumenta et scripturas in posse quorum  
nes ac pactum de vltimis non petendo faciendum et firmandum. Et pro predictis et eorum occasione si expedierit in iudicio  
seu obligatas conueniendum et atandum iudices impetrandum. Suspectos recalandum. Et causas suspensionis ponendum et petendum et eas auerandam. Et arbitros inde pro parte nostra eligendum. Succedas quasque exponendum. Insuper  
bonis nostris firmandum easque promitte obligandum libellos petitiones seu demandas dandum et offerendum. Defendendum in quocumque et recipiendum. De facto ponendum et articulandum. De contemptu et aliter in animam nostram iurandum. Et ex  
aduerso iurari petendum. Testes instrumenta et alia probationum genera produciendum et publicari requirendum. Et contra ex aduerso producta obiciendum. Crimina et defectus et alia opponendum. Disputandum et allegandum. Remanendum et concluendum.  
Et omnia que in litteris fieri requirantur faciendum. Et de ac super predictis si vobis videbitur. Componendum et petendum et pacandum sine compositione transaciones et auerandas faciendum nostro nomine et firmandum.  
Et in arbitrium vel arbitros arbitratores vel arbitratores cum vel sine pens compromittendum. pignora tornandum et manuleuandum. Et pro tornandis et manuleuandis pignerebus bona nostra omnia obligandum. Et omnia que in arbitrium fieri requirantur faciendum. Sententias amissionis generis sunt audiendum. Inde si vobis videbitur appellandum reclamandum et petendum et finendum. Et sententias pro parte nostra latis et ferendas petendum et faciendum executioni debite demandandum. Et protestans requisitis et monitis ex aduerso respondendum. Et in aliis casibus faciendum et recipiendum publicam instrumentum seu eam publicam instrumenta. Emparas sequestraciones et alias oppositiones faciendum nostro nomine et cancellandum seu cancellari consensendum. Et ad predicta omnia eorumque executionem et pacandum vel pro aratores substituendum et cum vel eos reuocandum. Et generaliter omnia alia faciendum et libere  
valere exercendum in predictis et circa ea pro nobis et nomine nostro quecumque ad hoc utilia sunt necessaria et opportuna et que in eis fieri requirantur etiam si tales sunt que de iure vel de facto aut al mandatum exigent  
speciale que nos facere possemus personaliter. Et volentes vos dictum procuratorem nostrum et alios ad hoc substituendum vel substituendos a vobis super predictis reuocare ad omni onere satisfaciendi et fideiubendo in his pro vobis et substituendo vel substituendo del substituendis a vobis ac pro alijs etiam personis omnibus quarum interest et intererit  
recipiant et paciant ac eam legitime stipulantis iudicio sibi et iudicatum solui cum suis clausulis vobis et substituendis a vobis in predictis et circa ea pro  
nobis et nomine nostro procuratum et actum fuit sine gestum et nullo tempore reuocare sub bonorum nostrorum  
Datum et actum in palacio Regio Civitatis Barcane Diebus Secunda Die Aprilis anno ananiam

ragonum Sicilie Valencie Maiorice Sardinie et Corce Comitis Barcane Ducis Athenarum et Neopatrie ac eam  
et dicta Illustrissimi Domini Regis vni nostri carissimi pro nobis dote et honore ac alijs iuribus nostris iuxta laudabi  
Et eam de hinc donationem causa mortis a dicto Illustrissimo Domino Rege vno nostro carissimo iure et eadem de omni  
um existant. Et circa sacras nomibus superdictis et nomine eam nostro pro et quolibet ipsorum nomine solum confidentes  
quorumque procuratorum per nos sacras constitutores constituimus et ordinamus procuratorem nostrum certum et specia  
um recipiendum et habendum pro nobis nomibus superdictis et quolibet ipsorum nomine solum a quibuscumque vniuersalibus  
reacione reddendum nobis et camere nostre pertinentiam et quatuordecim seu quarte partis omnium emolumentorum dictorum  
sancit Regnorum et locorum ac terrarum que sunt diei Domini Regis et aliorum. Et omnia etiam bona mobilia et  
in nos et ipsorum existant. Et inde aporas fines dissolutiones diffinitiones et remissiones ac quomodo titulo et ho  
in causa hinc et scilicet comprehendendum. Et quasque vniuersalia corpora collegia ac singulares personas ad predicta tentas  
Et arbitros inde pro parte nostra eligendum. Succedas quasque exponendum. Insuper  
de contemptu et aliter in animam nostram iurandum. Et ex  
producta obiciendum. Crimina et defectus et alia opponendum. Disputandum et allegandum. Remanendum et concluendum.  
Et pro tornandis et manuleuandis pignerebus bona nostra omnia obligandum. Et omnia que in arbitrium fieri requirantur  
petendum et recipiendum. Et causas appellacionis reclamacionis et superacionis esse  
petendum et recipiendum litteras quasque impetrandum et easque presentandum  
publicam instrumentum seu eam publicam instrumenta. Emparas sequestraciones et  
substituendum et cum vel eos reuocandum. Et generaliter omnia alia faciendum et libere  
que in eis fieri requirantur etiam si tales sunt que de iure vel de facto aut al mandatum exigent  
super predictis reuocare ad omni onere satisfaciendi et fideiubendo in his pro vobis et substitui  
del substituendis a vobis ac pro alijs etiam personis omnibus quarum interest et intererit  
et substituendum del substituendos a vobis in predictis et circa ea pro  
quidquid pro vobis et substituendum del substituendos a vobis in predictis et circa ea pro  
in cuius rei testimonium presens publicum fieri iussimus instrumentum nostro sigillo secreto impendenda munimur  
Guillelmo. Quadragesimo. Inditimo.

**S**ignum Margarite Illustrissime ac magnifica principis et Domini Domini Martini felix recorda  
etiam Comitis Fossilonis et Ceritanie comitis Que hec laudamus et

ragonum Sicilie Valencie Maiorice Sardinie et Corce Comitis Barcane Ducis Athenarum et Neopatrie ac  
Cameleugus et Johannes Ferrerol talladocerus dicitur Illustrissime Domine Regine

Testes qui presentes ad predicta fuerunt sunt honorabilis Manuel de raiades

**S**is num petri suau. loannetis p. honore et Secretary p. fere Illustrissime domine Regine notis p. Barcin. aucte Regia ac per tota ream et dominatione Illustrissimi domini Regis Aragoni Qui d. mandato p. fere  
Illustrissime domine Regine hec scribi fecit et clausit. Rasque correxit et emendavit In linea. Apostulos.

Perg. 171

Q 9 42.

917 311

Pro omni festo pla regis  
bono magister mudez  
sac p regis magis p gila  
gabun quod em apoz en  
podez den pua huan segueny  
de die reg en mart p r : sa  
abul + i a i i +

21